

**Modalidade:** Pregão Presencial

**Julgamento:** ITEM

**Data Apuração:** 30/04/2025 08:45

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, INSETICIDAS, EMBALAGENS E COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

**Fornecedor:** COMERCIAL LEDRES E DUARTE LTDA - ME

11324097000104

0007

| Item | Descrição   | UN    | Marca    | Qtde    | Valor Unitário | Valor Total                 | Eco. % | Item            |
|------|---|-------|----------|---------|----------------|-----------------------------|--------|-----------------|
| 098  | PALITO ROLIÇO DE MADEIRA CAIXA COM 100 UNIDADES - CAIXA - 16176 | CAIXA | GABOARDI | 1000.00 | 2,7000         | 2.700,00                    | 0,00   | NÃO             |
|      |   |       |          |         |                | <b>Total do fornecedor:</b> |        | <b>2.700,00</b> |

Modalidade: Pregão Presencial

Julgamento: ITEM

Data Apuração: 30/04/2025 08:45

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, INSETICIDAS, EMBALAGENS E COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

Fornecedor: DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA

20776241000134

0005

| Item                        | Descrição  | UN      | Marca      | Qtde    | Valor Unitário | Valor Total | Eco. %           | Item |  |
|-----------------------------|--|---------|------------|---------|----------------|-------------|------------------|------|--|
| 001                         | ÁCIDO MURIÁTICO desincrustante ácido indicado para limpeza e remoção de resíduos - UNIDADE - 16132 | UNIDADE | MARINA     | 1000.00 | 5,5000         | 5.500,00    | 28,10            | NÃO  |  |
| 002                         | AGUA SANITÁRIA, à base de cloro. composição química, hipoclorito de sódio, - UNIDADE - 16133       | UNIDADE | MARINA     | 7000.00 | 4,3000         | 30.100,00   | 20,37            | NÃO  |  |
| 004                         | ÁLCOOL EM GEL 70% - 500ML. ESPECIFICAÇÃO, - UNIDADE - 16135  | UNIDADE | DOMUS      | 800.00  | 4,7000         | 3.760,00    | 3,09             | NÃO  |  |
| 025                         | DESINFETANTE LÍQUIDO 1 LITRO PARA USO GERAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, - UNIDADE - 16149              | UNIDADE | MARINA     | 3000.00 | 3,3900         | 10.170,00   | 18,64            | NÃO  |  |
| 042                         | LIMPA ALUMINIO, 500ML. ACIDOS GRAXOS VEGETAIS, HIDROXIDO DE POTASSIO - UNIDADE - 3008              | UNIDADE | MARINA     | 200.00  | 2,4500         | 490,00      | 8,13             | NÃO  |  |
| 067                         | SABONETE LIQUIDO NEUTRO PARA AS MAOS, 500 ML FRAGRANCIA FRESCA SUAVE 500ML - UNIDADE - 9139        | UNIDADE | INVICTA    | 800.00  | 6,4000         | 5.120,00    | 4,00             | NÃO  |  |
| 078                         | VASSOURÃO TIPO GARI COM 60 CM COM BASE PLÁSTICA - UNIDADE - 16206                                  | UNIDADE | HALLEY     | 100.00  | 33,5000        | 3.350,00    | 7,80             | NÃO  |  |
| 096                         | PAPEL ALUMÍNIO EM ROLO bobina 30CM X 7,5M - ROLO - 16174   | ROLO    | GLOBOPACK  | 200.00  | 4,3500         | 870,00      | 11,82            | NÃO  |  |
| 112                         | PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 23 X 21CM FARDO COM 1000 FOLHAS - FARDO - 15926                          | FARDO   | FENIX      | 300.00  | 11,0000        | 3.300,00    | 10,81            | NÃO  |  |
| 113                         | COLHER DE SOPA PARA REFEIÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL IDEAL PARA MESA. - PACOTE - 106                     | PACOTE  | BARRICHELO | 70.00   | 25,0000        | 1.750,00    | 12,79            | NÃO  |  |
| 120                         | COLHER DE ARROZ grande servir aço inoxidável maciço 32cm. - UNIDADE - 16196                        | UNIDADE | YANGZI     | 150.00  | 14,5000        | 2.175,00    | 5,84             | NÃO  |  |
| <b>Total do fornecedor:</b> |  |         |            |         |                |             | <b>66.585,00</b> |      |  |

Modalidade: Pregão Presencial

Julgamento: ITEM

Data Apuração: 30/04/2025 08:45

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, INSETICIDAS, EMBALAGENS E COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

Fornecedor: J J DA FONSECA HOSPITALAR LTDA

50432982000169

0002

| Item                        | Descrição   | UN      | Marca                | Qtde    | Valor Unitário | Valor Total | Eco. %           | Item |
|-----------------------------|---|---------|----------------------|---------|----------------|-------------|------------------|------|
| 008                         | AVENTAL EMBORRACHADO PARA COZINHA INDUSTRIAL TAMANHO ADULTO ( P,M,G,GG) - UNIDADE - 16139       | UNIDADE | MAICOL               | 130.00  | 11,2000        | 1.456,00    | 25,33            | NÃO  |
| 011                         | BOBINA DE SACO PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 2 KG, PICOTADO. - BOBINA - 16141                   | BOBINA  | ALTAPLAST            | 50.00   | 14,3800        | 719,00      | 0,03             | NÃO  |
| 012                         | BOBINA DE SACO PLÁSTICO, COM CAPACIDADE peso PARA 3KG, PICOTADO. - BOBINA - 16142               | BOBINA  | ALTAPLAST            | 50.00   | 14,3850        | 719,25      | 0,00             | NÃO  |
| 013                         | BOBINA DE SACO PLASTICO PICOTADA FUNDO RETO. CAPACIDADE MÁXIMA POR SACOLA 5KG - BOBINA - 16143  | BOBINA  | ALTAPLAST            | 80.00   | 14,3800        | 1.150,40    | 0,03             | NÃO  |
| 014                         | BOBINA DE SACO PLÁSTICO PICOTADA FUNDO RETO. CAPACIDADE MÁXIMA POR SACOLA 10KG - BOBINA - 16144 | BOBINA  | ALTAPLAST            | 100.00  | 14,3800        | 1.438,00    | 0,03             | NÃO  |
| 035                         | FLANELA, EM 100% ALGODÃO, BORDAS OVERLOQUEADAS EM LINHAS DE ALGODÃO, - UNIDADE - 16152          | UNIDADE | MULIPEL              | 1600.00 | 1,2900         | 2.064,00    | 57,00            | NÃO  |
| 041                         | ISQUEIRO TAMANHO NORMAL CORES VARIADAS COM O SELO HOLOGRÁFICO DO INMETRO - UNIDADE - 16154      | UNIDADE | HIPER                | 100.00  | 1,5000         | 150,00      | 0,00             | NÃO  |
| 073                         | TAPETE DE PORTA ARTESANAL MATERIAL ALGODÃO TAMANHO MÉDIO 45 X 70CM - UNIDADE - 16204            | UNIDADE | HGM                  | 80.00   | 18,4500        | 1.476,00    | 0,00             | NÃO  |
| 099                         | BANDEJA DE PAPELÃO LAMINADA Nº6 RETANGULAR - UNIDADE - 16177                                    | UNIDADE | TAMAROZZI EMBALAGENS | 100.00  | 4,9900         | 499,00      | 12,46            | NÃO  |
| 100                         | BANDEJA DE PAPELÃO LAMINADA Nº7 RETANGULAR - UNIDADE - 16178                                    | UNIDADE | NOBRE                | 100.00  | 5,9900         | 599,00      | 4,92             | NÃO  |
| 101                         | BANDEJA DE PAPELÃO LAMINADA Nº5 Redonda - UNIDADE - 16179                                       | UNIDADE | NOBRE                | 100.00  | 2,0200         | 202,00      | 0,25             | NÃO  |
| 103                         | BANDEJA DE PAPELÃO LAMINADA Nº7 Redonda - UNIDADE - 16181                                       | UNIDADE | NOBRE                | 100.00  | 2,9500         | 295,00      | 6,35             | NÃO  |
| 104                         | SACO PAPEL PARA PIPOCA Nº 3 PARA PIPOCA EMBALAGEM COM 500 UNIDADES - PACOTE - 16182             | PACOTE  | MONO PAPEL           | 150.00  | 18,8000        | 2.820,00    | 18,98            | NÃO  |
| 121                         | COLHER DE SOPA FEIJÃO em aço inoxidável maciço grande 30cm. - UNIDADE - 16197                   | UNIDADE | SQ                   | 150.00  | 6,3000         | 945,00      | 0,00             | NÃO  |
| 124                         | BOTA DE SEGURANÇA CANO CURTO TIPO IMPERMEÁVEL DE USO PROFISSIONAL, - PAR - 16200                | PAR     | INNPRO               | 200.00  | 37,0000        | 7.400,00    | 12,22            | NÃO  |
| <b>Total do fornecedor:</b> |   |         |                      |         |                |             | <b>21.932,65</b> |      |

Modalidade: Pregão Presencial

Julgamento: ITEM

Data Apuração: 30/04/2025 08:45

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, INSETICIDAS, EMBALAGENS E COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

Fornecedor: NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA - ME

04930131000129

0003

| Item | Descrição  | UN      | Marca           | Qtde    | Valor Unitário | Valor Total | Eco. % | Item |
|------|--|---------|-----------------|---------|----------------|-------------|--------|------|
| 003  | ÁGUA SANITÁRIA, SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,0% A 2,5% P/P. BACTERICIDA - UNIDADE - 16134   | UNIDADE | MARINA          | 1300.00 | 10,2000        | 13.260,00   | 7,86   | NÃO  |
| 005  | ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% 1L PRODUTO INCOLOR, COM CHEIRO CARACTERÍSTICO, - UNIDADE - 16136    | UNIDADE | UZUCLEAN        | 200.00  | 5,7000         | 1.140,00    | 8,06   | NÃO  |
| 026  | DESINFETANTE LIQUIDO PARA USO GERAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE EMBAL. DE 2 LITROS - UNIDADE - 2908   | UNIDADE | MARINA          | 1200.00 | 4,9000         | 5.880,00    | 0,81   | NÃO  |
| 027  | DESODORANTE EM PEDRA P/ USO EM VASO SANITARIO CX CONTENDO 01 SUPORTE E 01 REFIL - UNIDADE - 2911 | UNIDADE | AZULIM          | 200.00  | 1,7000         | 340,00      | 5,03   | NÃO  |
| 034  | FIBRA 3M LIMPEZA MACIA E BRANCA, TAMANHO 102X230 MM - UNIDADE - 2990                             | UNIDADE | BETTANIN        | 90.00   | 2,7000         | 243,00      | 3,23   | NÃO  |
| 037  | GUARDANAPO DE FOLHA SIMPLES COR BRANCA, 21 X 22CM. PACOTE COM 50 UNIDADES. - PACOTE - 15928      | PACOTE  | MAXFINE         | 600.00  | 1,5000         | 900,00      | 11,76  | NÃO  |
| 039  | HIPOCLORITO DE SODIO, SOLUCAO 10 MG/ML EM CLORO ATIVO 05 LITROS - UNIDADE - 3003                 | UNIDADE | UZUCLEAN        | 50.00   | 37,0000        | 1.850,00    | 0,88   | NÃO  |
| 040  | INSETICIDA LÍQUIDO BASE DE ÁGUA 475 ML - UNIDADE - 3004  | UNIDADE | PRO INSET 450ML | 100.00  | 11,7200        | 1.172,00    | 0,00   | NÃO  |
| 049  | plástica descartável transparente pacote com 100 unidades. - PACOTE - 16157                      | PACOTE  | VABENE          | 300.00  | 2,3000         | 690,00      | 3,36   | NÃO  |
| 051  | LUVA LATEX BORRACHA GROSSA PUNHO CANO LONGO LIMPEZA PESADA TAMANHOS P, M, G, gg - PAR - 15919    | PAR     | VABENE          | 1300.00 | 2,6100         | 3.393,00    | 0,00   | NÃO  |
| 066  | SABÃO EM PÓ COM ALVEJANTE, FRAGRÂNCIA SUAVE CONTEM ALQUIL - UNIDADE - 16163                      | UNIDADE | ASTRA           | 1300.00 | 7,3500         | 9.555,00    | 0,68   | NÃO  |
| 068  | SABONETE EM TABLETE, USO ADULTO DE FRAGRANCIA SUAVE, PACT 01 UNI DE 85G - UNIDADE - 9140         | UNIDADE | MARLUCE         | 200.00  | 1,1000         | 220,00      | 2,65   | NÃO  |
| 072  | SAPONÁCEO EM PÓ concentrado COM CLORO E DETERGENTE - UNIDADE - 3046                              | UNIDADE | SAPOLIO         | 60.00   | 6,9000         | 414,00      | 1,00   | NÃO  |
| 095  | PLÁSTICO FILME PVC USO DOMESTICO EMBALAGEM FRUTA, - ROLO - 16173                                 | ROLO    | LUSAFILM        | 300.00  | 2,8000         | 840,00      | 2,10   | NÃO  |
| 106  | SACO MARROM DE PAPEL CRAFT 500 GRAMAS PACOTE COM 500 GRAMAS 9,5CM X 21CM. - PACOTE - 16184       | PACOTE  | IEC             | 100.00  | 20,0000        | 2.000,00    | 0,65   | NÃO  |
| 117  | DESINCRUSTANTE LIMPA FORNO REMOVEDOR DE GORDURA 250G. - UNIDADE - 16193                          | UNIDADE | DIABO VERDE     | 200.00  | 15,5000        | 3.100,00    | 6,00   | NÃO  |

Total do fornecedor: 44.997,00

Modalidade: Pregão Presencial

Julgamento: ITEM

Data Apuração: 30/04/2025 08:45

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, INSETICIDAS, EMBALAGENS E COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

Fornecedor: OPCAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DE CONSTRUCAO, 49285363000100 0004

| Item | Descrição   | UN      | Marca               | Qtde    | Valor Unitário | Valor Total | Eco. % | Item |
|------|---|---------|---------------------|---------|----------------|-------------|--------|------|
| 009  | BALDE DE PLÁSTICO PARA LIMPEZA PRETO COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA 12 LITROS - UNIDADE - 15918     | UNIDADE | polix               | 500.00  | 5,6500         | 2.825,00    | 37,64  | NÃO  |
| 010  | BALDE DE PLÁSTICO PARA LIMPEZA PRETO COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA 20 LITROS - UNIDADE - 16140     | UNIDADE | cvl                 | 200.00  | 11,0000        | 2.200,00    | 42,93  | NÃO  |
| 020  | CESTO PLASTICO PARA LIXO COM PAREDES TOTALMENTE FECHADAS SEM ORIFÍCIOS, 60 LITRO - UNIDADE - 2894 | UNIDADE | Antares 56 litros   | 60.00   | 31,4000        | 1.884,00    | 37,88  | NÃO  |
| 021  | CESTO PLASTICO PARA LIXO COM PAREDES TOTALMENTE FECHADAS SEM ORIFÍCIO, 100 LITRO - UNIDADE - 2895 | UNIDADE | Belmonte 108 litros | 20.00   | 48,0000        | 960,00      | 48,78  | NÃO  |
| 029  | DETERGENTE PARA LOUÇAS NEUTRO GLICERINADO BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE FR 500ml - UNIDADE - 7170    | UNIDADE | luminosa            | 7000.00 | 1,4300         | 10.010,00   | 44,25  | NÃO  |
| 030  | ESCOVA PARA ROUPA, CONFECCIONADA EM MADEIRA COM CERDAS DE NYLON, FORMATO OVAL. - UNIDADE - 2983   | UNIDADE | guirado             | 300.00  | 2,0500         | 615,00      | 52,38  | NÃO  |
| 031  | ESCOVA PARA LIMPEZA EM VASOS SANITÁRIOS, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, - UNIDADE - 16150       | UNIDADE | toq sem suporte     | 200.00  | 3,0000         | 600,00      | 46,52  | NÃO  |
| 038  | HASTES FLEXÍVEIS DE POLIPROPILENO COM PONTAS DE ALGODÃO CX OU TUBO COM 75 UN - CAIXA - 16153      | CAIXA   | nathy               | 50.00   | 2,1500         | 107,50      | 12,07  | NÃO  |
| 044  | LIMPADOR DE CERAMICA E AZULEJO. EMBALAGEM 1L - UNIDADE - 3013                                     | UNIDADE | Q-otimo             | 700.00  | 4,3000         | 3.010,00    | 35,14  | NÃO  |
| 045  | LIMPADOR DE USO GERAL. EMBALAGEM 500ML - UNIDADE - 3014   | UNIDADE | azulim              | 600.00  | 1,4700         | 882,00      | 63,97  | NÃO  |
| 047  | LUVA PARA LIMPEZA LÁTEX NATURAL, CANO MÉDIO TIPO COM FORRO ANTIDERRAPANTE TAM.g - PAR - 16155     | PAR     | nobre               | 1400.00 | 2,3000         | 3.220,00    | 43,83  | NÃO  |
| 048  | LUVA PARA LIMPEZA LÁTEX NATURAL, CANO MÉDIO TIPO COM FORRO ANTIDERRAPANTE TAM.m - PAR - 16156     | PAR     | nobre               | 1400.00 | 2,3000         | 3.220,00    | 43,83  | NÃO  |
| 052  | PA COLETORA de lixo em material plastico resistente, min 60cm tamanho 30x30 - UNIDADE - 9134      | UNIDADE | coafacil            | 80.00   | 3,0000         | 240,00      | 60,40  | NÃO  |
| 055  | PANO DE CHAO TIPO SACO DUPLO, LAVADO E ALVEJADO, FORTE, GROSSO, C ALTA ABSORÇÃO - UNIDADE - 15173 | UNIDADE | 40x60 panoflex      | 2000.00 | 4,0000         | 8.000,00    | 11,70  | NÃO  |
| 058  | PRENDEDOR PARA ROUPA DE PLASTICO 12 UND - UNIDADE - 3031  | UNIDADE | aguia               | 400.00  | 2,1500         | 860,00      | 47,30  | NÃO  |
| 059  | PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA PCT12 UND - UNIDADE - 5438  | UNIDADE | aguia               | 200.00  | 1,8000         | 360,00      | 28,14  | NÃO  |
| 060  | RODO DE 40CM COM BORRACHA DUPLA RESISTENCIA E COM BOA FLEXIBILIDADE COM CABO DE - UNIDADE - 3034  | UNIDADE | brubalar            | 200.00  | 5,2500         | 1.050,00    | 58,03  | NÃO  |
| 061  | RODO COM BORRACHA DUPLA NATURAL FIXAS EM BASE PLÁSTICA RÍGIDA, 60CM - UNIDADE - 15923             | UNIDADE | guirado             | 300.00  | 7,9000         | 2.370,00    | 62,06  | NÃO  |

MAPA DE APURAÇÃO DE VENCEDORES DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0014/2025 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 0005/2025

CONTASS CONTABILIDADE E CONSULTORIA CNPJ: 09016362000145

Modalidade: Pregão Presencial

Julgamento: ITEM

Data Apuração: 30/04/2025 08:45

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, INSETICIDAS, EMBALAGENS E COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

|     |   |  |         |          |           |       |     |
|-----|---|--|---------|----------|-----------|-------|-----|
| 064 | SABAO EM BARRA, GLICERINADO NEUTRO COM 05 UNIDADES DE 180 GRAMAS CADA. - PACOTE marluce<br>PACOTE - 15924             |  | 700.00  | 5,6500   | 3.955,00  | 46,42 | NÃO |
| 065 | SABÃO EM PÓ COM ALVEJANTE, FRAGRÂNCIA SUAVE CONTEM ALQUIL - UNIDADE espumil<br>UNIDADE - 16162                        |  | 3000.00 | 3,5500   | 10.650,00 | 39,00 | NÃO |
| 074 | TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO, PRÉ-LAVADA E PRÉ-ENCOLHIDAS - UNIDADE - UNIDADE engotex<br>16203                        |  | 100.00  | 9,0000   | 900,00    | 39,39 | NÃO |
| 075 | VASSOURA NYLON VASSOURA COM CABO PARA LIMPEZA DE PISOS DIVERSOS - UNIDADE toq<br>UNIDADE - 15922                      |  | 480.00  | 7,0000   | 3.360,00  | 41,52 | NÃO |
| 077 | VASSOURÃO TIPO GARI COM 40 CM COM BASE PLÁSTICA - UNIDADE - UNIDADE odim<br>16205                                     |  | 95.00   | 22,3000  | 2.118,50  | 22,53 | NÃO |
| 079 | LIMPADOR LIQUIDO LIMPA LIMO CLORO ATIVO PARA BANHEIRO. EMBALAGEM 500ML - UNIDADE azulim<br>- UNIDADE - 3015           |  | 2600.00 | 4,5000   | 11.700,00 | 2,28  | NÃO |
| 080 | DISPENSER P COPO PLASTICO SUPORT DISPENSER P COPOS DESCARTAVEIS D AGUA 180/200ML - UNIDADE nobre<br>UNIDADE - 15174   |  | 100.00  | 38,0000  | 3.800,00  | 38,68 | NÃO |
| 081 | SUPORTE GALÃO DE AGUA mineral - UNIDADE plastibrasil<br>UNIDADE - 15175   |  | 50.00   | 23,0000  | 1.150,00  | 40,59 | NÃO |
| 084 | COADOR DE FLANELA COM ARO EM ARAME E CABO DE MADEIRA TAMANHO G ARO FIRME - UNIDADE zaleana<br>UNIDADE - 15179         |  | 200.00  | 4,9500   | 990,00    | 0,80  | NÃO |
| 086 | PRATO DESCARTAVEL PRODUTO NÃO TOXICO REDONDO RASO C 21 CM REFEIÇÕES EM GERAL - PACOTE festa facil<br>PACOTE - 15182   |  | 2000.00 | 2,2500   | 4.500,00  | 56,40 | NÃO |
| 087 | COLHER DESCARTAVEL PCT COM 50 UNIDADES TRANSPARENTES PRODUTO NAO TOXICO PRODUZIDO - PACOTE profesta<br>PACOTE - 15181 |  | 1300.00 | 3,1000   | 4.030,00  | 43,99 | NÃO |
| 088 | COPO PLASTICO DESCARTAVEL, CAPAC DE 200ML 100% BIODEGRADAVEL, RECICLAVEL BRAN - PACOTE coposul<br>PACOTE - 15171      |  | 3000.00 | 3,7000   | 11.100,00 | 47,41 | NÃO |
| 090 | COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 50 ML, 100% BIODEGRADÁVEL, - PACOTE coposul<br>PACOTE - 16170                         |  | 700.00  | 1,3500   | 945,00    | 64,29 | NÃO |
| 091 | CORANTE LIQUIDO ALTO PODER DE TINGIMENTO E RESISTÊNCIA COR VERDE 50ML - UNIDADE chemicolor<br>UNIDADE - 16207         |  | 200.00  | 3,7500   | 750,00    | 14,68 | NÃO |
| 092 | CORANTE LIQUIDO ALTO PODER DE TINGIMENTO E RESISTÊNCIA COR VERMELHA 50ML - UNIDADE chemicolor<br>UNIDADE - 16208      |  | 200.00  | 3,7500   | 750,00    | 14,68 | NÃO |
| 093 | CANECA ALUMÍNIO GRANDE 2 LITROS CABO DE MADEIRA - UNIDADE Aloeste 2,3 litros<br>UNIDADE - 16171                       |  | 200.00  | 24,0000  | 4.800,00  | 39,94 | NÃO |
| 097 | PAPEL MANTEIGA ROLO 30CM X 7,5M - ROLO globopack<br>ROLO - 16175  |  | 200.00  | 4,7000   | 940,00    | 48,80 | NÃO |
| 107 | TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA 100 UNIDADES - PACOTE nobre<br>PACOTE - 16186  |  | 500.00  | 7,8000   | 3.900,00  | 52,68 | NÃO |
| 108 | COPO DE VIDRO COM CAPACIDADE MÍNIMA 190ML, - UNIDADE nadir<br>UNIDADE - 16187   |  | 1000.00 | 1,2000   | 1.200,00  | 20,79 | NÃO |
| 109 | FILTRO DE BARRO COMPLETO TRADICIONAL 10 LITROS C/4VELAS - UNIDADE stefani<br>UNIDADE - 16188                          |  | 50.00   | 170,0000 | 8.500,00  | 48,99 | NÃO |

**Modalidade:** Pregão Presencial

**Julgamento:** ITEM

**Data Apuração:** 30/04/2025 08:45

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, INSETICIDAS, EMBALAGENS E COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

|     |   |                    |         |         |           |       |     |
|-----|---|--------------------|---------|---------|-----------|-------|-----|
| 110 | XÍCARA PARA CHÁ 233ML VIDRO<br>TRANSPARENTE SEM PIRES - UNIDADE -<br>16189                  | UNIDADE wheathon   | 200.00  | 6,0000  | 1.200,00  | 1,23  | NÃO |
| 118 | GARRAFA TÉRMICA PARA CHÁ E CAFÉ 1<br>LITRO COR ROSCA E AMPOLA DE VIDRO -<br>UNIDADE - 16194 | UNIDADE mor        | 150.00  | 24,0000 | 3.600,00  | 17,06 | NÃO |
| 119 | GARRAFÃO TÉRMICO 5 litros, conservação<br>térmica, frios e quentes. - UNIDADE - 16195       | UNIDADE antares    | 100.00  | 30,0000 | 3.000,00  | 18,77 | NÃO |
| 122 | FACA COZINHA chef profissional 5 polegadas<br>cabo de madeira - UNIDADE - 16198             | UNIDADE tramontina | 150.00  | 12,5000 | 1.875,00  | 10,49 | NÃO |
| 123 | VELA FILTRO de barro cristalina com carvão<br>ativado. - UNIDADE - 16199                    | UNIDADE elite      | 150.00  | 6,0000  | 900,00    | 17,86 | NÃO |
| 125 | PLACA SINALIZADORA PVC PISO MOLHADO.<br>- UNIDADE - 16201                                   | UNIDADE nobre      | 50.00   | 29,0000 | 1.450,00  | 61,23 | NÃO |
| 128 | SACO PARA LIXO 100 LITROS SUPER<br>REFORÇADO 12 MICRAS, - PACOTE - 16202                    | PACOTE             | 1500.00 | 47,4100 | 71.115,00 | 5,18  | NÃO |
| 129 | SACO PARA LIXO 100 LITROS SUPER<br>REFORÇADO 12 MICRAS, - PACOTE - 16202                    | PACOTE ecotec      | 500.00  | 47,4100 | 23.705,00 | 5,18  | NÃO |

**Total do fornecedor:** 229.297,00

Modalidade: Pregão Presencial

Julgamento: ITEM

Data Apuração: 30/04/2025 08:45

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, INSETICIDAS, EMBALAGENS E COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

Fornecedor: PASCELLY E CIA LTDA - ME

09208586000159

0001

| Item | Descrição   | UN      | Marca      | Qtde    | Valor Unitário | Valor Total | Eco. % | Item |
|------|---|---------|------------|---------|----------------|-------------|--------|------|
| 007  | AMACIANTE PARA ROUPA, EM FRASCO DE 02 (DOIS) LITROS. - UNIDADE - 16138                            | UNIDADE | MEGA BOA   | 200.00  | 5,5000         | 1.100,00    | 19,12  | NÃO  |
| 015  | CERA LIQUIDA INCOLOR PARAFINA, CARNAÚBA, MONOESTERATO, - UNIDADE - 16145                          | UNIDADE | POLITRIZ   | 200.00  | 4,0900         | 818,00      | 19,17  | NÃO  |
| 016  | CERA LIQUIDA verde PARAFINA, CARNAÚBA, MONOESTERATO, - UNIDADE - 16146                            | UNIDADE | POLITRIZ   | 150.00  | 4,0900         | 613,50      | 19,17  | NÃO  |
| 017  | CERA LIQUIDA vermelha PARAFINA, CARNAÚBA, MONOESTERATO, - UNIDADE - 16147                         | UNIDADE | POLITRIZ   | 500.00  | 4,0900         | 2.045,00    | 19,17  | NÃO  |
| 018  | CESTO PLASTICO PARA LIXO COM PAREDES TOTALMENTE FECHADAS SEM ORIFÍCIOS, 10 LITRO - UNIDADE - 2893 | UNIDADE | ARQPLAST   | 50.00   | 7,4500         | 372,50      | 13,07  | NÃO  |
| 019  | CESTO PLASTICO PARA LIXO COM PAREDES TOTALMENTE FECHADAS SEM ORIFÍCIOS, 20 LITRO - UNIDADE - 2892 | UNIDADE | ARQPLAST   | 50.00   | 14,9000        | 745,00      | 0,00   | NÃO  |
| 023  | DESENGORDURANTE SPRAY CUIDADOS COM COZINHA- 500ML - UNIDADE - 2905                                | UNIDADE | VEJA       | 90.00   | 10,4500        | 940,50      | 5,00   | NÃO  |
| 024  | DESENTUPIDOR LIQUIDO PARA PIA RALO E VASO SANITARIOS ENTUPIDOS EMBAL. 01 LIT - UNIDADE - 5412     | UNIDADE | UZZI       | 50.00   | 28,9000        | 1.445,00    | 0,00   | NÃO  |
| 028  | DESODORIZADOR DE AMBIENTES FRASCO COM 500 ML (LAVANDA, FLORAL - UNIDADE - 15929                   | UNIDADE | GLADE      | 500.00  | 8,5500         | 4.275,00    | 43,00  | NÃO  |
| 032  | ESPONJA DE LÃ DE AÇO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, - PACOTE - 16151               | PACOTE  | LUSTRO     | 800.00  | 1,6800         | 1.344,00    | 29,71  | NÃO  |
| 033  | ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA) MEDINDO 110X75X20 mm pts 3 unid - PACOTE - 9111      | PACOTE  | STA MARIA  | 700.00  | 2,4500         | 1.715,00    | 10,91  | NÃO  |
| 036  | FOSFORO FEITOS EM MADEIRA COMP FOSFORO AMORFO PACOTE COM 10 CX 40 PALITOS - PACOTE - 9113         | PACOTE  | ZEBRA      | 50.00   | 4,6000         | 230,00      | 2,13   | NÃO  |
| 043  | LIMPA VIDRO, TIPO LIQUIDO. COR INCOLOR-AZUL. FRASCO DE 500ML - UNIDADE - 3011                     | UNIDADE | START      | 200.00  | 2,4500         | 490,00      | 25,76  | NÃO  |
| 046  | LIXEIRA COM PEDAL EM PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE 10 LITROS - UNIDADE - 3017                   | UNIDADE | ARQPLAST   | 25.00   | 17,9500        | 448,75      | 9,80   | NÃO  |
| 050  | LUVA DESCARTÁVEL CULINÁRIA NÃO VINIL SEM PÓ - CAIXA - 16158                                       | CAIXA   | NOBRE      | 50.00   | 5,6900         | 284,50      | 27,97  | NÃO  |
| 053  | PALHA DE AÇO PACOTE COM 02 UNIDADES DE 25G Palha de aço nº 2, material aço carbo - PACOTE - 3021  | PACOTE  | Q LUSTRO   | 80.00   | 2,5000         | 200,00      | 0,00   | NÃO  |
| 054  | PANO DE PRATO, TECIDO 100% ALGODÃO ACABAMENTO ATOALHADO LISO C BAINHA 46X66 - UNIDADE - 9135      | UNIDADE | LIMPO PANO | 500.00  | 2,6900         | 1.345,00    | 0,37   | NÃO  |
| 056  | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, NEUTRO, SEM PERFUME, - PACOTE - 16159              | PACOTE  | ZAPEL      | 2000.00 | 5,6200         | 11.240,00   | 19,71  | NÃO  |
| 057  | PASSADOR DE CERA DE ESPUMA COM BASE DE MADEIRA TAMANHO MEDIO DE 25                                | UNIDADE | HALLEY     | 50.00   | 10,1400        | 507,00      | 0,59   | NÃO  |

Modalidade: Pregão Presencial

Julgamento: ITEM

Data Apuração: 30/04/2025 08:45

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, INSETICIDAS, EMBALAGENS E COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

| CM - UNIDADE - 3027 |  |         |           |         |         |           |       |     |
|---------------------|--|---------|-----------|---------|---------|-----------|-------|-----|
| 062                 | RODO GRANDE DE 1 M COM BORRACHA DUPLA RESISTÊNCIA E COM BOA FLEXIBILIDADE, - UNIDADE - 16160       | UNIDADE | HALLEY    | 250.00  | 41,9500 | 10.487,50 | 0,00  | NÃO |
| 063                 | RODO LIMPA VIDRO ESPUMA MACIA COM CABO DE MADEIRA 1M X 14CM X 7 CM - UNIDADE - 16161               | UNIDADE | HALLEY    | 100.00  | 8,9000  | 890,00    | 0,00  | NÃO |
| 069                 | SACO PLASTICO LIXO, 100 LITROS COR PRETA, LARGURA 75 ALTURA 105 - PACOTE - 15916                   | PACOTE  | RAVA      | 2000.00 | 2,8900  | 5.780,00  | 34,32 | NÃO |
| 070                 | SACO PLÁSTICO LIXO, 30 LITROS, 7 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 59, ALTURA 62 - PACOTE - 16164         | PACOTE  | RAVA      | 1500.00 | 4,0000  | 6.000,00  | 0,00  | NÃO |
| 071                 | SACO PLÁSTICO LIXO, 50 LITROS, 7 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 63, ALTURA 80, - PACOTE - 16165        | PACOTE  | RAVA      | 3500.00 | 4,0000  | 14.000,00 | 0,00  | NÃO |
| 076                 | VASSOURA PIAÇAVA MATERIAL DA CABEÇA MADEIRA MATERIAL DAS CERDAS PIAÇAVA LARG29CM - UNIDADE - 15921 | UNIDADE | HALLEY    | 150.00  | 15,9000 | 2.385,00  | 5,92  | NÃO |
| 082                 | ALGODAO HIDROFILO PURO, MACIO EM PACOTE DE 50G - PACOTE - 5396                                     | PACOTE  | FAROL     | 200.00  | 3,0000  | 600,00    | 0,00  | NÃO |
| 083                 | BOLAS DE ALGODAO HIDROFILO COMPOSTAS DE FIBRAS 100% ALGODAO 100G - UNIDADE - 15177                 | UNIDADE | FAROL     | 200.00  | 5,5000  | 1.100,00  | 0,00  | NÃO |
| 085                 | PRATO DESCARTÁVEL, PRODUTO NÃO TÓXICO REDONDO FUNDO 15CM - PACOTE - 16169                          | PACOTE  | COPOPLAST | 2500.00 | 1,4200  | 3.550,00  | 13,94 | NÃO |
| 089                 | COPO PLASTICO DESCARTAVEL, CAPAC DE 80ML 100% BIODEGRADAVEL, RECICLAVEL BRANCO - PACOTE - 15172    | PACOTE  | COPOPLAST | 600.00  | 3,9800  | 2.388,00  | 18,78 | NÃO |
| 094                 | ESCORREDOR DE LOUÇA DE ALUMÍNIO CROMADO - UNIDADE - 16172  | UNIDADE | PREMIUM   | 50.00   | 50,9000 | 2.545,00  | 15,03 | NÃO |
| 102                 | BANDEJA DE PAPELÃO LAMINADA Nº6 Redonda - UNIDADE - 16180  | UNIDADE | BOREDA    | 100.00  | 2,1000  | 210,00    | 75,29 | NÃO |
| 105                 | SACO PAPEL, BRANCO PARA PIPOCA Nº 4 EMBALAGEM COM 500 UNIDADES - PACOTE - 16183                    | PACOTE  | SMART     | 150.00  | 21,7500 | 3.262,50  | 25,77 | NÃO |
| 111                 | PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA PACOTE COM DUAS UNIDADES COM 60 FOLHAS CADA - ROLO - 16209                | ROLO    | TOOTEX    | 300.00  | 6,1800  | 1.854,00  | 9,12  | NÃO |
| 114                 | FACA PARA REFEIÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL IDEAL PARA MESA. - PACOTE - 16190                             | PACOTE  | REAL      | 50.00   | 40,0000 | 2.000,00  | 0,00  | NÃO |
| 115                 | GARFO PARA REFEIÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL IDEAL PARA MESA. - PACOTE - 16191                            | PACOTE  | REAL      | 70.00   | 29,6500 | 2.075,50  | 25,88 | NÃO |
| 116                 | BANDEJA INOX 40cm redonda - UNIDADE - 16192  | UNIDADE | REAL      | 50.00   | 41,9000 | 2.095,00  | 10,85 | NÃO |
| 126                 | PAPEL HIGIENICO EXTRA BRANCO, MACIO, PICOT E TEXTURIZADO fl unica ou simpl fardo - FARDOS - 7255   | FARDO   | ZAPEL     | 1050.00 | 41,9500 | 44.047,50 | 15,93 | NÃO |
| 127                 | PAPEL HIGIENICO EXTRA BRANCO, MACIO, PICOT E TEXTURIZADO fl unica ou simpl fardo - FARDOS - 7255   | FARDO   | ZAPEL     | 350.00  | 41,9500 | 14.682,50 | 15,93 | NÃO |

CONTASS CONTABILIDADE E CONSULTORIA CNPJ: 09016362000145

---

**Modalidade:** Pregão Presencial

**Julgamento:** ITEM

**Data Apuração:** 30/04/2025 08:45

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, INSETICIDAS, EMBALAGENS E COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

---

**Total do fornecedor:** 150.111,25